Armatury
Mosazné kulové kohouty s elektrickým pohonem
Série 8E014
Konstrukční provedení Elektropřevodový motor s dodatečným ručním ovládáním, Ohřev pohonu a Monitorování točivého momentu
Připojení RP1/4"...RP4" podle ISO7/1
Materiály
 Standardní provedení
Pohon: Těleso polymerové PA6 resp. PA66

Strana 1 / 5
Objednací klíč
8E014 001 - 1/4"
12V/50-60Hz/12VDC 001
24V/50-60Hz/24VDC 002
Napětí 100-240V/50-60Hz 004
Připojení RP1/4" 1/4"
RP3/8" 3/8"
RP1/2" 1/2"
RP3/4" 3/4"
RP1" 1"
RP11/4" 11/4"
RP11/2" 11/2"
RP2" 2"
Rozměry
Připojení
A
Jmenovitá světlost
DN[mm]
max. provozní tlak
[bar]
B C D E F G H Hodnota KV
[m /h]
Hmotnost
[cca. kg]
Typ pohonu Typ
RP1/4" 8 40 192 175 123 164 43 121 67 5,4 1,8 VB015 8E014...-1/4"
RP3/8" 10 40 192 175 123 164 43 121 67 6 1,8 VB015 8E014...-3/8"
RP1/2" 15 40 192 175 123 164 43 121 67 16,3 1,8 VB015 8E014...-1/2"
RP3/4" 20 40 197 177 123 164 43 121 76 29,5 1,8 VB015 8E014...-3/4"
RP1" 25 40 213 188 123 164 43 121 90 43 2,2 VB015 8E014...-1"
RP11/4" 32 40 221 191 123 164 43 121 102 89 2,5 VB015 8E014...-11/4"
RP11/2" 40 40 289 252 157 191 61 130 114 230 4,1 VB030 8E014...11/2"
RP2" 50 40 308 262 157 191 61 130 138 265 5,1 VB030 8E014...-2"
RP21/2" 65 25 360 303 185 215 68 147 157 540 7,3 VB060 8E014...-21/2"
RP3" 80 16 382 314 185 215 68 147 188 873 9,6 VB060 8E014...-3"
RP4" 100 16 435 352 211 237 84 153 225 1390 15,0 VB110 8E014...-4"
3
Verze 5
138028 / Vygenerováno 2026/23 CS
VYROBENO V EVROPĚ
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 2 / 5
Elektrické údaje
Typ Napětí Proudový odběr [A] Jmenovitý moment [Nm] Doba sepnutí (S3) Doba přestavení [Sek.]
VB015 -L-12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15   AC 50% / DC75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15   AC 50% / DC75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB030-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB030-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,0 / DC 0,7 30 75% 8
VB030-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB060-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
Příklad elektrického připojení VB015
Typ VB015-L Typ VB015-H
Pozice Popis Poznámka
H Ohřev Standardní
L Omezovač krouticího momentu Standardní
MC Zpětná hlášení koncových poloh ZAVŘENO Standardní
max. 1A/250VAC-1A/30VDC
MO Zpětná hlášení koncových poloh ZAPNUTO Standardní
max. 1A/250VAC-1A/30VDC
MCL Pohon ZAVŘENO